АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   13.05.2016 г.                                   № 259
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 25.12.2015 г. № 609 «Об утверждении
муниципальной программы «Лето- детям на 2016 год»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014г. № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район»,  рассмотрев ходатайство комитета по образованию администрации Сусуманского городского округа, администрация Сусуманского  городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сусуманского городского округа от 25.12.2015г. № 609 «Об утверждении муниципальной программы «Лето-детям на 2016 год»:
1.1. В Паспорте муниципальной программы в строке «Объемы финансирования» цифры «2 900,0» заменить   на цифры «3 138,7».
1.2. Часть 1 раздела II «Организация деятельности летних оздоровительных лагерей дневного пребывания» в разделе IV «Перечень мероприятий муниципальной программы «Лето-детям на 2016 год»  изложить в следующей редакции:

	1.
	Оплата труда воспитателей и сотрудников летних оздоровительных лагерей
	2,3 квартал
	МБОУ «СОШ №1 г.Сусумана»;
	657,6

	МБОУ «НОШ г.Сусумана»;
	530,3

	МБОУ «СОШ п.Мяунджа»;
	682,3

	МБОУ «ООШ п.Холодный»;
	364,9

	МБУ ДО «ДДТ»
	538,2

	Итого по части 1:                                                                                              2 773,3

[bookmark: _GoBack]1.3. В строке «Всего по разделу II» раздела IV «Перечень мероприятий муниципальной программы «Лето-детям на 2016 год»   цифры « 2 554,4»  заменить на цифры «2 793,1».
1.4. В строке «Всего по программе» раздела IV «Перечень мероприятий муниципальной программы «Лето-детям на 2016 год»   цифры « 2 900,0»  заменить на цифры «3 138,7».
1.5. В разделе V «Финансирование Программы» цифры « 2 900,0»  заменить на цифры «3 138,7».
2. Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа (Чаплыгина О.В.) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2016год.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Горняк Севера» и размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Партолину Л.Ф., заместителя главы администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам.

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов